
MO cvid. c. smi.: *>440-0135-1017-13-l>

SMLOUVA O DÍLO
i. 6440-1(135 -2ÍM7-l3o

Miřw' uvtfdciíěhadne, mísrcc ;< roku. smluvní strany:

I. česká republika - Ministerstvo obrany
TyvhonvWR 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694

Sídlo:
ICO:
DIČ:
Bankovní spojem’:
Číslo účtu:
Za kterou jedná: Ing. Mariina OSmykovů, vedoucí odděleni' provo/u Pmh.i odboru provozu

nemovité introvtraíktury Agentury hospodařeni nemovitým majetkem, 
oprávněny kjednaní ve smyslu ustanoveni $ 7 odst 2’| mh. i. 219/2000 Sb., o 
majetku České republiky a jejím vystupováni v právních vztazích. ve zněni 
pozdějších předpisů

Kontaktní oseta:
* ve vínech ? mluv ruch. log. Martini. Olrm ková. vedoucí OdP Piaha.l
- ve věcech technických: Miloslav Senífk, vedoucí PS Oljy Situ‘a Boleslav. 

ve vře ech BOZP Ing. Vladislav Bezděka. technik BOZP.P
Pa*:
E-mail:
Datov.i ochranka: lijyaavk
4iircss,pro doručování: Provozní středisko OlIš.Ucksl&vská 929. Stará Boleslav PSČ 250 02
dále také jen objednatel” na -.iijutě jodné

2. Oldřich Kotmirotis
Mtpvin v živnostenském rejstříku ti Mfestskélio úřadu v Brandýse nad Labem pod č.j.: 46091/201 l/Jí- 

70 zt dne 24.6.20! I
Místu podnik Alt i 
Bylém:
ICO:
DIČ:
Hnnkuvtii spojeni: 
Číšlu učtu:
1 cl.- mobil:
E-mail-
Datová sdwanks 
Adresa pro doručován

rrbvevb

podlá §2586 a na'i zákona č 89/2012 Sb.. občansky Zákoník tdáie také jen „Ouzavírají n* plninl 
veřejné zakázky malého ru/sahu (ulo smlouvu o dílo (dálo také jen „smlouva );

Článek I
t l'Celsmlrtuvy

uietem smlouvy je /.-ijiíiém' be/pcéněho provozu a řádného technického stavu objektu, ve kterých 
došlo k havárii na šachtě vodovodního potrubí vc vojenském areálu Jaselská kasárna Stáni. Boleslav

I 4



MOcvírf. í. smi.: &44(M>lJ5-2tH 7-136

Článek 2 
Před mřt smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy jt:
3j závazek zhotovitele provést mi svůj naklad a nebezpečí pro objedniiiele clilo oprava 
propadli vtxtovodí] i íacht) ve vojen skvrn areálu, 
b) závazek objednatele i i i I o pfewii n jtaplntit eenu.

2.2. Zhotovitel provije rfi k> v nejkruílim nudí něm ion umu tak, tiby bylo zabráněno následným 
Škodám nu majetku objednatele,

Článek 3 
Cenu til ililu

3 I. Smluvní .struny se vc smyslu /iknnB č. 526/1V90 St>„ o cenáeh. \e zněm pozdějších 
předpisů. dohodly mi celkově celtů za dílo specifikovaného v čl. 2 teto smlouvy, mi zAkladé 
cenově nabídky. která je nedílnou součásti teto smlouvy jako přílohu ■:. '; a to ve výši;

' Cena be* DPH v Kč $5 793,24
J&DPHvKí 11 717.ÍJ 

Cena cvikem í DPH v Ke 67 ílí.i?
[slovy: 'kecleccfm 1 isicpó(:utfiji■■ mlci S7/I00konitl ícských)

3.2. V etikovi: cení jsou zahrnuty veškeré náklady spojeni t plněním této smlouvy. Zhotovitel oni 
právu fukinrovai pouze skutečně provedeni práce a dodávky.

3.Í. Smluvní strany se dohodly, že cena ■.lilu po tik teto smlouvy musí ml povídat ccné dílít stanoveni 
podle k 25 Rb odsl. 2) ObůZ u„pkm oi ujednanou euia placená rj totéž nebo srovrtntciiii dílo » 
dohi iizjtvfenf sm fouvy a ^ obdobnýcb smtu vitích podmínek*-.

Článek 4
Místu provedení ditn

11. Mi Blum provedeni dil.j je ol ýckt ve spraví PS 0 i 35 Stará Boleslav
- vojenský objekt: C. Ct1 fll -50-01 Jaselská kasárna Stará Boleslav
- stavebui objekt; t,ě,CÍ77-tlf vodovodní, v k ú, Stará Boleslav, ofcéc Stáni Bolerdítv, p&Vťt í. 

:i(.ý ,■■;.!pí;,-.in..' no 1 A' u ft volIouúili u kňtnsnálmlrio ůrudu run SúmUV;ky Uuj 
sídlem v Praze Kntiistrální praeovíitĚ Praha-východ.

(lándt 5 
L znáni záv a/ku

>.|, háce byly ?jihájeny dne 22.S.20L1 Převzetí dokončených prací proběhlo doc 7.9,2017 podlí 
předávacího protokolu. kury- jť nedílnou souEívl rétu smlouvy itko příloha ě. 1

5.2. V /hleděni klormu. ře z hotovil cl mi /-okliidé výzvy výfte specifikované dik> pro objedu a lutc 
provedl a objednatel lyto dílo pfcvstal 3 dopOíuď neuhradil ujnávi timio nhjvdiuitcí svili 
závazek j zasazuje -te k últradfr dohodnuli ctuiy podle této smlouvy.

Člunek ú
!■; i k I ti r ué n i« pta tť bn i pfifI Dl inky

6,1 Zbolovileí jjaj v /n tku právu fakturovat, tj po ukonCeuf l I íla, < >ckouhki sen i prou - kol u o pfcdliní
dib >i jeho podpisu zástupcem objednali ic. Vystaví a zašit nu adresu pro doniůovnní faktur 
uvedenou v záhlaví imtouvy d tutový doklad (dále jen ..takmi.i"!. a r> w dvou vytiadoh 
i přílohami do deseti pracovních dnů objednateli.

6.2. Faktura musí obsahu vin vtolmy nňleiiioíii řádného daňového dokladu dle $ 29 zákona t, 
235/2004 Sb ■".lam ; přidané hodnoty, ve zněni po/dějĚjch předpisů n podle jj 435 UhC/. 
musí obsahovat /ejmenu tyto udiijť:
- ornafenl dokladu jako „Daňový ciokbid - ftikturfi-';
- číslo smlouvy, pod Iv které uskutečňuje plnění;
- ctím tíi dodávky í provt-drné práct1 cdkom za příslušný músiu v Ki včetně DPH:
- ozríflůčrii pienéžjiíbo io.i ivu a čísla ilífa zhotovttelf. nu který mu být poukázánu i Ijibii.

2/4



MO c\ i«L f. smi.; 17^136

kj. k fjikmfc musí být připojen originál protokolu o předáni díla potvrzený přejimzjjlcim 
/rtsmpcem otý ednaiete,
Protokolu o předání Jila musí obsahoval Lyixi údaje:
- označení názvu dokladu $ uvedením jeho eviděníhJIio čísla;
- názov ll sídlo zhotovitele s uvedením IČO a OIČ.
- ull/l'V a .sídlo objednatele i uvedením ICO u DIČ:
- dulo smlouvy. podle které se uskutečňuje plněni;
- předmět p Indi i uzituřený v souladu se smlouvou a popis projedených dodávek a prací a 
jejich rtá&íih;
- jméno odpovědně osoby zhotovitele, mziíko a podpis této odpovědní osoby
- jméno od po véil t té přej i mající osoliv objednatele razítko. datum převrat! .j podpis léto 
odpovědné osoby

M. rakiura se považuje ?& uhrazenou okamžikem odepsáni platby zůitu objednatele* Je-li 
nn faktuře uvedena odlišná doba splmnostk platí ujednáni podí* tělo smlouvy.

(i.5. Obj ed naia I neposkytuje zálohovť p i ;i( by,
<1*6. < íbjedntikl je oprávněn fakturu vrálit před uplynutím její spLitnůsii, ueobsahuje-li některý údaj

uvedený ve smlouvě nebo má jiné vady v obsahu nebo nedostal cíný počet výlisků, Při vráceni 
faktury objednatel uvede důvod jejího vráceni a v případě vráceni ihotovifai vystaví fakturu 
novou. Vrácením faktury přistává běžet původni Ihúla '.[duinosíí j bíii znovu ode vine 
doručeni nové faktury Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do LO doú ode 
dne doručojif vracené faktury.

ú.7. Sjílalnost faktury se sjednává nu 30 kalendářních dnů od jejího doi iiěem objcduiulíU.
6.Ji, V případě poskyl nu li stavebních ftcho montážních pmci spec; lakovaných v § zákona ě

Jv/lflíM Sb.. " dam z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (důle jen ..ZUPÍH) ie 
objědnateJ plátcem DPH, u;i kterého se vzíahuje režim přenesení daňově povinnosti (í l>2;i 
/[JfHi a řhoíovilul jeludtz povinen terno režim použil.

A.Q. Pokud budou u zhotovitele zdaň Metného plním shledaný důvody k wi plnění irustíuilij ručeni za 
Juii podle í 109 zákona č. 235/2004 Sb,. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších 
preopLiai. (dáte jen bude objedmiiel při zasíláni úplaty védy postupovat zvláštním
způsobem zajišlfeiTÍ dané podle ý KWa tohoto zákona.

Článek?
Ostutiti ujednáni

7.1, i )bé Miiliivrit strany podpisem této smlouvy tt úhradou dohodnuté cíny v ůl. j.í, teto íjnlottvy 
zu provedené dodávky i* práce, prohlašuji, že pa splněni povinnosti iflimovcnych touto 
imkuivoi budou její óé.isltóel zeelu vyrovnáni ;i nebudou mít vně i sobí žádné závazky 

' 2, Obě smlyvní sírany se dohod K ia vztrthy výslovně touto smlouvou neupravena <nnpf /muku 
Zn jakost, vadv díla, se řídi příslušnými ustanoveními < íbc/

-.‘r I ,iiu jmlouva je vyhotovena ve J Výliscích o 4 liviech Zhotovitel obdrží é.\ výtisk a objednatel 
I výtisk, Kazdy výlisk má uluuakler originálu

7,J Smluvní strany prohlašuji, ze sí liilo smlouvu před jejiin podpisem přečetly a stvrzují. J.u byla 
Ujwvřona po vzájemném projednám, podle jejich pravé j svobodné viílf, určité závazně a 
wři im i tělně, nikoliv v li sni a m nápadní nevýhodných podmínek.

7.5. TaLa iin (olivu nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední Lmluvni alriiitón.

W



p

\10 irvitl. i. mil: 4440-0135-2017*136

přílohy, které jsou nedílnou wiučáAll táto .smlouvy:
j. 2 - Cenová nihidka • o počtu I listu; 
l I . Předávací protokol - o poétu 1 11 11

V Prare dne. "\ l v dne:

nbjedítístclc eu /hotovil do

Ing Martmn Okmykovíi 
Vedoucí oddáleni pr0V07.ll Prsilw 

Agentura hospodařeni s nemovitým majetkem

Oldřich Komorou*
podnikatel

4/4



Příloha C. I vmUjMvy

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL EV.Č. ZAKÁZKY 31273/2017-6440

Prsilinémin předám je plněni dila ..Odstraněni havárie * oprava propadle vodovodní šachtyve vojenském 
objektu CEO 1*50-01 - Jaselská kasárna Hxatá Boleslav ze dne 22 K 2017

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany 
sídlo: Tychonova I. 160 00 Praha 6
IČO; 60162 69+
DIČ: C260162694
pověřeny jednáním:
- vc vccech smluvních; lup. Martina Osmy ková, vedoucí odděleni provozu

Praha odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodařeni 
s nemovitým mn ivíkcm 

ee sídleni: Hradební 772^12. 110 05 Praha I
iimiIvii přebírající dílo: Miíusks XenčíK, vedoucí Pii 01 Ji Sutá Boleslav,,

/li uloví tel: 
Oldřich Komorou s
místo podnikáni |
IČO: 15816 410
DIČ:
Jobů?;jménem jedná; Oldřich Komorou* 
předávající Oldřich Komorous

Číslo smlouvy : 6440-0135-2017* 138
Ihitum skutečného zahájení prací: 22,8.2(*l 7
Datum předáni a převzetí ililri: 7.9.2017

Objednatel .i zhotovitel se shodli, ’/c plnění ..Odstraněn) havárie - - oprava propadlé vodovodní 
Šschly V® vojenbkěm objektu CE.OI -50-01- Jaselská kasárna Staří Boleslav
dli' Smlouvy n dílo c, 6440-017 5.2017*136“ byla provedena v odpovídajícím rozsahu j terminech dle 
požadavku objednal dc v lorrtíu roztahu:
-Opravil bourací práce 
oprava betonováni koleni šachu 

*oM/cni íaclity 
-opravs potrubí

Právo na uplatněni vad dltn* které nemohl\ být při prodáni » ptcjiwcc dokončeného dula ziištěny. se 
hdi dle jj 2613 a následuj tetelí ustanoveni zákona i. 89-2012 Sáv, OhSanvkv zákoník (dníc jen ..Obě/"). 
Seinám iludavatplcni předaných (lokludil a dokumentace:
- oprava bez dokumentace , pnn/r protokol n provedeni opravy

Kfedávflúí ptOtokol jc vyhotoven ve 4 výtiscích. je určen pro objednatele a I pro zhotovitele.

Dal um předání; 7.0, 2617





-SgeBtBfa Ho.iporiúrcjii s nemovitým majetkem 
uďděleiv. provozu Praha

l’fi řeSetw havárie nemohla tiýt pfedbflžná tinanini kojUroLapfeJ vznikem závazku reálno Varta 
dle požadavku zákona č. 320/2001 Shv Z důvodu Její n vpřed vúltilelriu Ui a ncodkladřioati 
odáirňrvžni z důvodu bezpečnosti. čí odvráceni hlozících dalších škod, činní vznikl časový 
nesoulad mesti uzavřením havarijního stavu bylo poacupováaso v souladu sfil. 23. odst 1. 
pism, 0) RMO C. JI 7/201*1. Po zhodnoceni všeuh rizik plynoucích z připrat ovan-i operace 
jsem došla k zivčru, 2c nehrozí íádiw rozpočtoví riziko spojení s budoucí úhradou faktury za. 
havítii. Za tímto účelem byl vyťlcnča dostatečný ncroaepsmý limit na oditianínJ následků 
havárií pro role 2017

Předkládám finanční kontrolu! před vznikem zAvazk.uk uMilizac-i,

I


